nº 197/2024 – Vereador Luis Zanco Neto, ao projeto de lei
nº168/2024, para atendimento a demanda de custeio. OSC
CORPORAÇÃO  MUSICAL  MARCOS  VEDOVELLO  –  CNPJ  nº
59.0008.904/0001-06.  Data  da  assinatura:  05/08/2025  –
prazo  de  vigência  05/08/2025  a  05/08/2026  –  valor  do
Termo de Fomento R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).
D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :  4 6 6 2  –
23.01.13.392.3002.2583/3350.39.00.08/110000 – TESOURO
MUNICIPAL.  Mogi  Guaçu,  05/08/2025.  Rodrigo  Falsetti  –
Prefeito.
...........................................................................................................